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Anotācija Priekšmets saistīts ar siltumapgādes sistēmas un tās sastāvdaļu - siltuma avota, siltuma tīklu un
patērētāju raksturojumu un analīzi. Aplūkoti siltumapgādes sistēmu raksturlielumi un galvenās
likumsakarības, kā arī energoefektivitātes pasākumi siltumapgādes sistēmas sastāvdaļās.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Iegūt zināšanas par siltumapgādes sistēmas un tās sastāvdaļu - siltuma avota, siltuma tīklu un
patērētāju darbību. Iemācīties izvērtēt siltumapgādes sistēmas darbības efektivitāti. Prast veikt
dažādu siltumapgādes sistēmā īstenojamo energoefektivitātes pasākumu novērtēšanu.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Darbs ar literatūru par siltumapgādes sistēmu veidiem, sastāvdaļām, darbības principiem.
Laboratorijas darbi par siltuma avota un patērētāja darbības analīzi. Praktiskie darbi par
siltumapgādes sistēmas aprēķina metodiku.

Literatūra 1. Dzelzītis E. Siltuma tehnoloģijas vadības pamati, 2001.
2. M. Rubīna, Siltumapgāde, 2002.
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Siltumapgāde. Siltumapgādes sistēmu veidi un raksturlielumi. 2 0 0 0

Siltumapgādes sistēmas sastāvdaļas - siltuma avots, siltuma tīkli, patērētājs. 2 0 0 0

Siltuma avota raksturojums, darbības analīze. 2 0 0 0

Siltuma tīklu raksturojums, darbības analīze. 2 0 0 0

Siltuma patērētāja raksturojums, darbības analīze. 2 0 0 0

Siltumapgādes sistēmas un tās sastāvdaļu darbības efektivitātes novērtējums. 2 0 0 0

Energoefektivitātes pasākumu ieviešanas iespējas. 2 0 0 0

Energoefektivitātes pasākumu ekonomiskais novērtējums. 2 0 0 0

Laboratorijas darbi par siltuma avota un patērētāja darbības analīzi. 16 0 0 0

Praktiskie darbi par siltumapgādes sistēmas aprēķina metodiku. 16 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj analizēt siltumapgādes sistēmu kopumā un tās sastāvdaļu nozīmīgumu. Pārbaudes veidi: eksāmens, praktiskie darbi.
Kritēriji: Spēj izvērtēt siltumapgādes sistēmu
un tās sastāvdaļu stāvokli.

Spēj noteikt dažādu siltumapgādes sistēmu raksturlielumu lielumu ietekmi uz siltumapgādes
sistēmas darbības efektivitāti.

Pārbaudes veidi: eksāmens, praktiskie darbi,
laboratorijas darbi.
Kritēriji: spēj kvantitatīvi noteikt dažādu
lielumu ietekmi uz siltumapgādes sistēmas
darbības efektivitāti.

Spēj novērtēt energoefektivitātes pasākumu ieviešanas iespējas. Pārbaudes veidi: eksāmens, praktiskie darbi.
Kritēriji: spēj noteikt energoefektivitātes
pasākumu veidus un īstenošanas vietas.

Spēj izpildīt vienkāršākos siltumapgādes sistēmas aprēķinus, veikt rezultātu analīzi. Pārbaudes veidi: eksāmens, praktiskie darbi,
laboratorijas darbi.
Kritēriji: izpilda siltumapgādes sistēmas
aprēķinus, analizē rezultātus.
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